
Usnesení

ze 16. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 2. března 2016 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Cerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer

Přizváni: Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, p. Šikl, Mgr. Knoblauch 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, Ing. Hodek_________________________

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 412/2015 - rada na základě žádosti TJ Tatran Podbořany schválila zrušení zařízení skaleparku a 
jeho odvoz z areálu TJ Tatran Podbořany. Ukládá zajistit jeho přechodné uložení v některé 
z nemovitostí v majetku Města Podbořany a nadále hledat vhodnou plochu pro jeho umístění. Z: odbor 
MHaS.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 75/2016 - Poskytnutí fin. příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novostavbě
Rada doporučila uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na vybudování 
přípojek k novostavbě rodinného domu č. p. 1104 v ulici Budovatelů v Podbořanech pro Romana a 
Renatu Strejcových, bytem ul. Budovatelů č. p. 1104, 441 01 Podbořany, a to ve výši 50.000 Kč.

Z: odbor investic 
T: 9. března 2016

Usnesení č. 76/2016 - Informace o cenovém návrhu na opravu sportoviště za gymnáziem
Rada vzala na vědomí informaci o cenovém návrhu na opravu sportoviště za gymnáziem 
v Podbořanech a ukládá zajistit 5 cenových nabídek. Z: odbor investic

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 77/2016 - Revitalizace kasáren
Rada vzala na vědomí zprávu o revitalizaci kasáren v Podbořanech.

Usnesení č.78/2016 - Obnova barokní výklenkové kaple v Kněžicích - výsledky VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Obnova barokní výklenkové kaple v Kněžicích“ a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a firmou MgA. Jan Brabec, se sídlem Jednořadá 4, 160 00 
Praha 6, a to za cenu 647.003,33 Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu 
neschválení rozpočtové změny, nezařazení akce do rozpočtu města na rok 2016, nebo pokud nebude 
poskytnuta dotace z programu „Program na záchranu a obnovu památek Ústeckého kraje pro rok 
2016“. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat nejpozději 
do30. 6. 2016.
1) MgA. Jan Brabec, Jednořadá 4, 160 00 Praha 6 647 003,33 Kč vč. DPH
2) TERRIGENA Art. S.r.o., Družstevní 873, 330 11 Třemošná

1 222 239,53 Kč vč. DPH 
Z: odbor investic 
T: 13. dubna 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 1



Usnesení č. 79/2016 - Restaurování sloupu Nejsvětější Trojice v obci Buškovíce
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na realizaci akce „Restaurování sloupu Nejsvětější 
Trojice v obci Buškovice vč. vybudování ochranného přístřešku nad památkou" mezi Městem 
Podbořany a společností SPOP-OBNOVA PAMÁTEK, spol. s r.o., IČO 49790986, BezruČova 185/31, 
30137 Plzeň, a to za celkové náklady ve výši 129 700 Kč bez DPH a s právem odstoupení od smlouvy 
o dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města na rok 2016. Z: odbor investic

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 80/2016 - Smlouva o zajištění přeložky plynového zařízení -1 ks v lokalitě 11 parcel
Rada ukládá podepsat Smlouvu o zajištění přeložky plynového zařízení mezi Městem Podbořany a 
RWE Distribuční služby s.r.o. Ústí nad Labem, a to z důvodu rozšíření vjezdu na pozemek 2156/42 
v k. ú. Podbořany. Z: odbor investic

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 81/2016 - Žádost o spolufinancování stavby - 15 parcel
Rada ukládá podepsat žádost o spolufinancování stavby „Podbořany - vodovod, kanalizace a ČSOV 
pro 15 RD nap. p. č.2156/4“ se společností Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice.

Z: odbor investic 
T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 82/2016 - Budoucí smlouva o zřízení služebnosti IS - 15 RD
Rada ukládá podepsat budoucí smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě (práva věcného břemene) 
v rámci akce „Podbořany - vodovod, kanalizace a ČSOV pro 15 RD na p. p. č. 2156/4“ mezi Městem 
Podbořany a Severočeskou vodárenskou společností a. s. Teplice. Z: odbor investic

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 83/2016 - Vzdání se místa ředitelky MŠ
Rada vzala na vědomí vzdání se místa ředitelky mateřské školy Michaely Beranové, ředitelky 
příspěvkové organizace Mateřská škola Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny ke dni 2. 3. 2016 
doručené zřizovateli dne 2. 3. 2016.

Usnesení ě. 84/2016 - Provedení obecné kontroly agendy MŠ
Rada ukládá provedení obecné kontroly, inventarizace a převedení veškeré agendy příspěvkové 
organizace Mateřská škola Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny na osobu pověřenou řízením do 
doby jmenování nového ředitele. Provedením těchto úkonů rada pověřuje Bc. Jaroslavu Gašparovou, 
vedoucí finančního odboru, Ivu Slezákovou, Ivetu Rausovou, Hanu Vyhnálkovou - referenty 
finančního odboru, Mgr. Ericha Knoblaucha, vedoucího odboru MHaS, Bc. Janu Chvojkovou, referenta 
odboru MHaS. Z: finanční odbor + MHaS

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 85/2016 - Pověření řízením MŠ
Rada pověřuje paní Martinu Matějíčkovou, zástupce statutárního orgánu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny, řízením této příspěvkové organizace 
s účinností od 7. 3. 2016 do doby jmenování nového ředitele. Z: odbor MHaS

T: 4. března 2016

Usnesení ě. 86/2016 - Platový výměr
Rada schválila platový výměr paní Martiny Matějíčkové - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 4. března 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 2



Usnesení č. 87/2016 - Koncepce organizace MŠ
Rada ukládá připravit koncepci organizace mateřských škol v Podbořanech.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 88/2016 - Rozpočet Města Podbořany - návrh na rok 2016
Rada doporučila zastupitelstvu města schválit předložený návrh rozpočtu Města Podbořany na rok 
2016. Z: finanční odbor

T: 9. března 2016

Usnesení c. 89/2016 - Čerpání fondu předplaceného nájemného za rok 2015
Rada vzala na vědomí čerpání fondu předplaceného nájemného za rok 2015.

Usnesení č. 90/2016 - Čerpání fondu ošatného za rok 2015
Rada vzala na vědomí čerpání fondu ošatného za rok 2015.

Usnesení č. 91/2016 - Čerpání fondu zaměstnanců za rok 2015
Rada vzala na vědomí čerpání fondu zaměstnanců za rok 2015.

Usnesení č. 92/2016 - Rozpočet fondu ošatného na rok 2016 
Rada vzala na vědomí návrh rozpočtu fondu ošatného na rok 2016.

Usnesení č. 93/2016 - Rozpočet fondu zaměstnanců na rok 2016
Rada vzala na vědomí návrh rozpočtu fondu zaměstnanců na rok 2016.

Usnesení č. 94/2016 - Odpisový plán pro rok 2016 - MŠ Bří Čapků 795
Rada schválila odpisový plán pro rok 2016 Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny 
- IČ 72744987. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 95/2016 - Odpisový plán pro rok 2016 - ZŠ, Husova 276
Rada schválila odpisový plán pro rok 2016 Základní školy Podbořany, Husova 276, okres Louny - IČ 
70879036. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 96/2016 - Odpisový plán pro rok 2016 - Domov pro seniory
Rada schválila odpisový plán pro rok 2016 Domovu pro seniory, příspěvková organizace, Nádražní 
933, Podbořany - IČ 65650964. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 97/2016 - Odpisový plán pro rok 2016 - ZUŠ
Rada schválila odpisový plán pro rok 2016 Základní umělecké škole Podbořany, Podbořany, Dukelská 
155 - !Č: 46764968. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 3



Usnesení č. 98/2016 - Informace o vyřazeném majetku likvidací
Rada vzala na vědomí informaci o vyřazeném majetku likvidací v období od 1. 7. 2015 do 31. 12. 
2015.

Usnesení č. 99/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření MŠ školy Podbořany, 
Hlubanská 321
Rada schválila účetní závěrku Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny za rok 2015 
včetně výsledku hospodaření ve výši 8 291,36 Kč. Zároveň schválila převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 100/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření ZŠ praktické Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Základní školy praktické Podbořany, Podbořany, Příčná 847 za rok 2015 
včetně výsledku hospodaření ve výši 6 531,92 Kč. Zároveň schválila převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 101/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření Základní školy T. G. 
Masaryka, Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Základní školy T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny za 
rok 2015 včetně výsledku hospodaření ve výši 10 176,77 Kč. Zároveň schválila převod výsledku 
hospodaření do rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 102/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření DpS Podbořany, p. o.
Rada schválila účetní závěrku Domova pro seniory Podbořany, příspěvkové organizace za rok 2015 
včetně výsledku hospodaření ve výši 50 918,78 Kč. Zároveň schválila převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016
v

Usnesení č. 103/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření ZUS Podbořany 
Rada schválila účetní závěrku Základní umělecké školy Podbořany, okres Louny za rok 2014 včetně 
výsledku hospodaření ve výši 176 136,30 Kč. Zároveň schválila převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 104/2016 - Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření ZŠ Husova 276, 
Podbořany
Rada schválila účetní závěrku Základní školy Podbořany, Husova 276, okres Louny za rok 2015 včetně 
výsledku hospodaření ve výši 28 168,54 Kč. Zároveň schválila převod výsledku hospodaření do 
rezervního fondu. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 105/2016 - Dodatek č. 2 k Vnitřní směrnici č. 3/2011
Rada schválila dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 3/2011 - Směrnici upravující jednotný postup při 
vedení pokladen, cenin, přísně zúčtovatelných tiskopisů a cenných papírů.

Z: finanční odbor 
T: 13. dubna 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 4



Usnesení č. 106/2016 - Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí a poskytnutí příspěvku
Rada schválila uzavření a podpis Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a poskytnutí 
příspěvku č. LNA-VZ-23/2016 s Úřadem práce ČR. Z: finanční odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 107/2016 - Pronájem Stánku
Rada schválila pronájem prodejního Stánku na st. p. č. 1036 v k. ú. Podbořany na Masarykově náměstí 
v Podbořanech (Stánek s novinami) s tím, že nájem bude platit až od měsíce dubna (provede na své 
náklady nátěr a drobné opravy Stánku). Žadatelka Blanka Divíšková, Komenského 337, 439 81 Kryry. 
Měsíční nájem 4 200 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 108/2016 - Provozovatel areálu městského koupaliště
Rada schválila doplněný text výběrového řízení formou poptávky na provozovatele areálu městského 
koupaliště a zadávací dokumentaci včetně příloh a ukládá zveřejnit podmínky výběru a dokumentaci 
k provozování koupaliště a ukládá starostovi stanovit komisi pro posouzení nabídek.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 109/2016 - Žádost o dotaci - Územní sdružení ČZS Louny
Rada neschválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2016 na akci „Tematický 
zájezd“ pro žadatele Územní sdružení českého zahrádkářského svazu, Beneše z Loun 134, 440 01 
Louny, IČ 00433578 z důvodu objemu rozpočtových prostředků vyhrazených na dotace z rozpočtu 
Města Podbořany pro rok 2016. Z: odbor MHaS

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 110/2016 - Oznámení o konání zápisu do mateřské školy
Rada schválila na základě návrhu ředitelek mateřských škol, zřízených Městem Podbořany, termín a 
místo zápisu do mateřských škol pro školní rok 2016/2017. Zápis proběhne ve dnech 13. a 14. dubna 
2016 na jednotlivých MŠ v době běžného provozu. Z: odbor MHaS

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 111/2016 - Přípravná třída - ZŠ T. G. Masaryka Podbořany
Rada schválila pokračování přípravné třídy na Základní škole T. G. Masaryka, Husova 445, Podbořany, 
okres Louny pro školní rok 2016/2017 a ukládá vyžádat souhlas Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 112/2016 - Dotační program - „Podpora sportovní činnosti v roce 2016“
Rada doporučila schválit poskytnutí dotace z dotačního programu Města Podbořany „Podpora 
sportovní činnosti v roce 2016“ z rozpočtu města pro rok 2016. Z: odbor MHaS

T: 9. března 2016

Usnesení č. 113/2016 - Žádost o dotaci Český svaz včelařů
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2016 ve výši 5.000 Kč na 
pořízení léčiva proti varoáze, lékárenského acetonu a benzinu do aerosolového vyvíječe pro žadatele 
Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Podbořany, Partyzánská 94, IČO 64018849.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 5



v
Usnesení č. 114/2016 - Žádost o dotaci o. s. Naše Radonicko
Rada neschválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2016 na akci Radonické 
májové slavnosti 2016 dne 1. 5. 2016 v Radonicích - žadatel Naše Radonicko, z. s. Radonice 79, 43155 
Radonice u Kadaně, ICO 22765761 z důvodu objemu rozpočtovaných prostředků města pro rok 2016.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 115/2016 - Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nádob
Rada schválila přílohu č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nádob mezi firmou EKO-KOM, a. s. a Městem 
Podbořany a ukládá starostovi města tuto smlouvu podepsat. Z: odbor MHaS

T: 13. dubna 2016
v

Usnesení č. 116/2016 - Žádost o pokácení stromů
Rada schválila návrh na kácení stromů ve městě Podbořany, ul. Palackého čp. 695 a 696.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 117/2016 - Aktualizace Pravidel pro nakládání s městskými byty
Rada schválila aktualizovaná „Pravidla pro nakládání s městskými byty“ a ukládá zajistit za spolupráce 
realitní kanceláře jejich plnění. Z: odbor MHaS

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 118/2016 - Darovací smlouva
Rada neschválila darovací smlouvu ve věci poskytnutí finančního daru na vydání odborné knihy 
„Příroda a krajina Doupovských hor“ pro Českou geologickou službu, Klárov 3/1313, 11821 Praha 1.

Z: odbor MHaS 
T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 119/2016 - Pronájem věcí movitých a úprava výměry šaten
Rada schválila pronájem věcí movitých v celkové pořizovací ceně 75 466,67 Kč a změnu výměry 
budovy i hřiště dodatkem k nájemní smlouvě mezi Městem Podbořany a TJ Baník Buškovice. Roční 
nájem 1 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení č.120/2016 - Pacht pozemků
Rada schválila pacht pozemkových parcel č. 775/1 - orná půda, o výměře 2 7097 nr, č. 850/2 - trvalý 
travní porost, o výměře 5506 m2 vk. ú. Buškovice. Žadatel Tomáš Vaněk, Buškovice 3, 441 01 
Podbořany. Roční pacht 3 606 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 121/2016 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 80/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře cca 50 m2, v k. ú. Podbořany. Žadatel Miroslav Vukliševič, Palackého 696, 441 01 Podbořany. 
Kupní cena: 100 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 1. června 2016

Usnesení č. 122/2016 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 273 - zahrada, o výměře 175 m2, vk. ú. Podbořany. 
Žadatel SčVK, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Kupní cena 100 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 1. června 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 6



Usnesení č. 123/2016 - Smlouva o smlouvě budoucí
Rada doporučila ke schválení smlouvu o smlouvě budoucí včetně příloh o bezúplatném převodu 
komunikace mezi Městem Podbořany a Ing. Martinem Řepíkem, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor s tím, že 
ze smlouvy budou vypuštěny v článku III. odstavce 3. a 5. o vzájemných sankcích.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. března 2016

Usnesení č. 124/2016 - Oprava usnesení
Rada schválila opravu usnesení č. 17/2016 na pronájem části administrativní budovy autobusového 
nádraží - změna doby nájmu na dobu neurčitou s měsíční výpovědí a doplnění smlouvy o předání klíčů 
od bočního vchodu a podmínek jejich předání a vrácení po skončení nájmu a odpovědnost za škody. 
Žadatel Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T:13. dubna 2016

Usnesení č. 125/2016 - Zřízení práva stavby
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 138/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře cca 100 m2, v k. ú. Kněžice. Současně rada vydává souhlas se stavbou ČOV před domem čp.
16 na části parcely č. 138/1 (do doby prodeje pozemku) za předpokladu, že si žadatel zajistí vyjádření 
ke stavbě od správců inž. sítí. Žadatel Aleš Slezák, Kněžice 16, 438 01 Žatec

Z: majetkoprávní odbor 
T: 1. června 2016

Usnesení č. 126/2016 - Dodatek k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku k nájemní smlouvě s Úřadem práce v Lounech pro budovu „B“, 
doplnění nájemní smlouvy o platbu záloh - čtvrtletní zálohy ve výši: plyn - 13 000 Kč, elektřina 4 000 
Kč, voda 800 Kč, ostraha 1 200 Kč. Dále se z nájemní smlouvy v čl. V. odst. 4 vypouští hrazení úklidu 
a telefonů, které si zajišťují sami. Z: majetkoprávní odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení ě. 127/2016 - Prodej dřeva
Rada souhlasí s odkupem dřeva na stojato za cenu 400 Kč/m3 v lesním úseku Kněžice 105A v objemu 
50 m3. Třístupňová kontrola. Žadatel Robert Janek, Husova 234,439 88 Blšany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 13. dubna 2016

Usnesení č. 128/2016 - Zpráva o činnosti přestupkové komise
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti přestupkové komise za období odl. 1.2015 do 31. 12.2015.

Usnesení Č. 129/2016 - Žádost o pořízení změny ÚP Podbořany
Rada doporučila pořízení Změny č. 4 ÚP Podbořany s tím, že veškeré náklady spojené s pořízením 
změny ÚP bude hradit žadatel. Z: stavební úřad

T: 9. března 2016

Usnesení ě. 130/2016 - Veřejná zakázka - cisternová automobilová stříkačka
Rada schválila „Příkazní smlouvu44 mezi příkazcem Městem Podbořany a příkazníkem Ing. Štěpánkou 
Stráskou z Vyššího Brodu k provedení a zajištění přípravy a průběhu veřejné zakázky „Město 
Podbořany - cisternová automobilová stříkačka44. Z: organizační odbor

T: 13. dubna 2016

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 7



Usnesení č. 131/2016 - Cisternová automobilová stříkačka
Rada schválila
a) zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem „Město Podbořany - cisternová automobilová 

stříkačka41 včetně návrhu kupní smlouvy.
b) složení komise pro vyhodnocení nabídek od uchazečů ve složení: Ing. Jan Tomek, Karel Žežulka, 

Josef Svoboda, Ing. Milan Ohanka a zástupce HZS kraje a náhradníky: Ing. Monika Zemerová, 
Václav Hančar, Radek Balín, Eva Kolihová a zástupce HZS kraje.

Rada rozhodla, že osloví pro uvedenou veřejnou zakázku firmy:
1. KOBIT - THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany, IČ: 15053920
2. FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o., Krameriova 127, 339 01 Klatovy, IČ: 26384779
3. Ziegler Hasičská Technika s.r.o. Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno, IČ: 27722309
4. THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 46508147
5. WISS CZECH, s.r.o., 763 63 Halenkovice 10, IČ: 29305934

Z: organizační odbor 
T: 13. dubna 20016

Ing. Hodek:

Usnesení z 16. zasedání Rady města Podbořany 2. března 2016
Str. 8


